
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21 декабря 2022 года                                                                      № 338 - 36/ 4 
станица Динская 

          
 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 

Динской район от 23 сентября 2020 года № 3-1/4 «О составе, председателях 

и заместителях председателей постоянных комитетов Совета 

муниципального образования Динской район четвертого созыва» 
 

В соответствии со статьей 6 Регламента Совета муниципального 

образования Динской район, на основании решения Совета муниципального 

образования Динской район от 7 декабря 2022 года  № 333-35/4 «О досрочном 

прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования Дин-

ской район  О.А. Черной», Совет муниципального образования Динской район  

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования Динской район 

от 23 сентября 2020 года № 3-1/4 «О составе, председателях и заместителях 

председателей постоянных комитетов Совета муниципального образования 

Динской район четвертого созыва» (в редакции решений от 30 сентября 2020 

года № 15-2/4, от 22 июня 2022 года № 276-29/4) изменения, изложив подпункт 

3 пункта 1 в следующей редакции: 

«3) комитет по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, 

культуре, делам молодежи и спорту (социальный комитет): 

- Ващенко Светлана Владимировна 

- Габлая Владимир Амурович 

- Захаров Игорь Борисович 

- Мосягин Александр Александрович 

- Рогачева Ирина Васильевна». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  


